ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE FARO
CNPJ. 05.178.272/0001-08

Rua Dr. Dionísio Bentes, s/n – Bairro: Centro - CEP: 68280-000 - Faro – Pará

E-mail: prefeitura.defaro@gmail.com

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 01/2022

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

 O PREFEITO MUNICIPAL DE FARO – Estado do Pará, no uso de suas atribuições que lhe

são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, e de acordo com o que determina o art. 26 da Lei

nº 8.666/93, e considerando o que consta do processo administrativo que trata da contratação

da empresa M C BARROS NETO EIRELI , inscrita no CNPJ Nº 11.121.231/0001-70, vem

RATIFICAR a Declaração de Inexigibilidade de Licitação para a contratação da referida

empresa, determinando que se proceda a publicação do devido extrato pela Comissão de

Licitação.

Faro - Pa, 01 de fevereiro de 2022.

______________________________________

PAULO VITOR MILEO GUERRA CARVALHO

Prefeito Municipal de Faro

		2022-02-04T14:16:36-0300
	PAULO VITOR MILEO GUERRA CARVALHO:83691979220